

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per100,0g

NUTRITIONAL NAME	VALUE
Kcal (Calorías)	161,68g
Grasas	2,92g
De las cuales saturadas	2,07g
Hidratos de carbono	30,48g
De los cuales azúcares	22,14g
Proteínas	3,37g
Fibra	0,65g
Sal	0,2g

Ingredients Information

Agua, leche entera de oveja, queso Idiazabal, dextrosa, glucosa, pasta de membrillo (pulpa de membrillo, sacarosa, jarabe de glucosa-fructosa, espesante: E-407, acidulante: E-330, conservador: E-211), azúcar invertido, leche en polvo, espesante: goma guar.

Allergen Information

Contiene lácteos.
Puede contener trazas de: Cacahuete, frutos de cáscara, huevos, soja, gluten, sulfitos.